



**MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023**

Utr: YANET
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)
Cuentas de Registro

Fecha y 08/mar./2023
hora de Impresión 04:58 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8270-101-SS1001-101-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$25,028.17	\$0.00	\$25,028.17
C00015	10/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0043	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PESF731201MSPDCR03 FRANCISCA PEDRAZ	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
C00015	10/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0043	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PESF731201MSPDCR03 FRANCISCA PEDRAZ	\$574.65	\$0.00	\$1,374.65	
C00015	10/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0043	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PESF731201MSPDCR03 FRANCISCA PEDRAZ	\$1,500.00	\$0.00	\$2,874.65	
C00015	10/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0043	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PESF731201MSPDCR03 FRANCISCA PEDRAZ	\$400.00	\$0.00	\$3,274.65	
C00015	10/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0043	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PESF731201MSPDCR03 FRANCISCA PEDRAZ	\$440.00	\$0.00	\$3,714.65	
C00015	10/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0043	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS PESF731201MSPDCR03 FRANCISCA PEDRAZ	\$86.00	\$0.00	\$3,800.65	
C00054	13/01/2023	PEDRO VEGA POSADA			IP0004	GP Folio: 11 (PAGO DE UNIFORMES EN APOYO. GP Folio: 11)	\$1,000.00	\$0.00	\$4,800.65	
C00024	17/01/2023	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0045	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DE	\$1,334.44	\$0.00	\$6,135.09	
C00024	17/01/2023	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0045	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DE	\$493.48	\$0.00	\$6,628.57	
C00024	17/01/2023	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0045	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DE	\$350.00	\$0.00	\$6,978.57	
C00024	17/01/2023	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0045	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DE	\$800.00	\$0.00	\$7,778.57	
C00024	17/01/2023	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0045	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DE	\$86.00	\$0.00	\$7,864.57	
C00024	17/01/2023	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0045	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DE	\$110.00	\$0.00	\$7,974.57	
C00024	17/01/2023	JUAN CARLOS ANGELES			CH-0045	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DE	\$326.08	\$0.00	\$8,300.65	
C00056	17/01/2023	PEDRO VEGA POSADA			IP0008	GP Folio: 13 (PAGO DE UNIFORMES EN APOYO FINIQUITO. GP Folio: 13)	\$3,930.00	\$0.00	\$12,230.65	
C00034	18/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0049	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES I	\$300.00	\$0.00	\$12,530.65	
C00034	18/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0049	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES I	\$1,550.08	\$0.00	\$14,080.73	
C00034	18/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0049	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES I	\$950.00	\$0.00	\$15,030.73	
C00034	18/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0049	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES I	\$141.00	\$0.00	\$15,171.73	
C00034	18/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0049	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES I	\$500.00	\$0.00	\$15,671.73	
C00034	18/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0049	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES I	\$86.00	\$0.00	\$15,757.73	
C00034	18/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0049	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES I	\$330.00	\$0.00	\$16,087.73	
C00034	18/01/2023	VICENTE GONZALEZ MA			CH-0049	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES I	\$110.00	\$0.00	\$16,197.73	
C00043	22/01/2023	NORMA LILIA MUNGUIA /			CH-0053	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGI	\$1,000.07	\$0.00	\$17,197.80	
C00043	22/01/2023	NORMA LILIA MUNGUIA /			CH-0053	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGI	\$900.09	\$0.00	\$18,097.89	
C00043	22/01/2023	NORMA LILIA MUNGUIA /			CH-0053	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGI	\$440.00	\$0.00	\$18,537.89	
C00043	22/01/2023	NORMA LILIA MUNGUIA /			CH-0053	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGI	\$372.00	\$0.00	\$18,909.89	
C00043	22/01/2023	NORMA LILIA MUNGUIA /			CH-0053	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGI	\$87.84	\$0.00	\$18,997.73	
C00044	26/01/2023	SIXTA SANTIAGO MARTI			CH-0054	AYUDAS SOCIALES SAMS780403MSPNRR04 SIXTA ANTIAGO MARTINEZ C. FRA	\$2,262.44	\$0.00	\$21,260.17	
C00044	26/01/2023	SIXTA SANTIAGO MARTI			CH-0054	AYUDAS SOCIALES SAMS780403MSPNRR04 SIXTA ANTIAGO MARTINEZ C. FRA	\$1,729.00	\$0.00	\$22,989.17	
E00037	30/01/2023	ROSAQLINDA VARGAS C			IP0016	AYUDAS SOCIALES VACR720830MSPRSS02 C. TANLAJAS 22 LOC TANLAJAS 79	\$2,039.00	\$0.00	\$25,028.17	



Usu: YANET
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 08/mar./2023
04:58 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
Total :						0.00	25,028.17	0.00	25,028.17